
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 246185-2014 z dnia 2014-11-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opole

1. Przedmiotem zamówienia są roboty zduńskie polegające na przestawieniu, postawieniu pieców węglowych 

oraz montażu pieców typu żar w lokalach stanowiących zasób komunalny Gminy Opole w Rejonach I, II i III. 2. 

Szczegółowy opis...

Termin składania ofert: 2014-12-12 

Numer ogłoszenia: 248137 - 2014; data zamieszczenia: 01.12.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 246185 - 2014 data 27.11.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miejski Zarząd Lokali Komunalnych w Opolu, ul. Ozimska 19, 45-057 Opole, woj. opolskie, tel. 77 443 57 

36, 77 446 61 65, fax. 77 443 57 39.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać:

Miejsce, w którym należy dodać tekst: II.1.5).

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających. Zamawiający na 

podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przewiduje zamówienia 

uzupełniające udzielane w okresie 3 lat od udzielnie zamówienia podstawowego, stanowiących nie 

więcej niż 50 % wartości zamówienia podstawowego, które polegać będą na powtórzeniu tego 

samego rodzaju zamówień.

Strona 1 z 1

2014-12-01http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=248137&rok=20...


